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36 Rally Citta di Torino

~
°‘fRALLY Automobile Club d’ltalia
36 CITTAdiTORINO Moderno SP@RT
3/ SETTEMBRE 2021 CLASSIFICA DELLA PROVA SPECIALE 2
PS2 Mezzenile (in corso) (Km 7,500)
DOCUMENTO 5.3
ASS GRP NUM S C.P. CONDUTTORI NAZ GC VETTURA/SCUDERIA TEMPO D.ASS. DIFF.PREC. D.GRP/CLA
CLS
1 1 2 CHENTRE Elwis ITA R5 SKODA FABIA EVO 5'10.3
1 FLOREAN Fulvio ITA >2000 New Driver's Team
2 2 1 ARALDO Jacopo ITA R5 SKODA FABIA 5'11.8 1.5 1.5 1.5
2 BOERO Lorena ITA >2000 Meteco Corse S.r.l. 15
3 3 3 GAGLIASSO Patrick ITA R5 SKODA FABIA 5'14.6 4.3 2.8 43
3 BELTRAMO Dario ITA >2000 S.s.d. Turismotor's AR 43
4 4 4 PINZANO Corrado ITA R5 SKODA FABIA EVO 5'16.5 6.2 1.9 6.2
4 ZEGNA Marco ITA  >2000 New Driver's Team 6.2
5 5 6 SANTIN Federico ITA R5 SKODA FABIA 5'17.3 7.0 0.8 7.0
5 ROMEI Gabriele ITA >2000 7.0
6 6 5 HOTZ Gregoire CHE R5 CITROEN C3 521.1 10.8 3.8 10.8
6 RAVASI Pietro CHE > 2000 Lugano Racign Team 10.8
7 7 15 PAIRE Ivan ITA R5 SKODA FABIA 5'23.1 12.8 2.0 12.8
7 POLLICINO Marco ITA >2000 Wrt-winners Rally Team 12.8
8 8 9 MORINO Angelo ITA R5 VOLKSWAGEN POLO 5'25.1 14.8 2.0 14.8
8 D'HERIN Igor ITA  >2000 New Driver's Team 14.8
9 9 8 TAVELLI Gianluca ITA R5 SKODA FABIA EVO 5'26.7 16.4 1.6 16.4
9 COTTELLERO Nicolo' ITA >2000 Due Gi Sport Associazio 16.4
10 1 32 ARAGNO Francesco ITA S16 RENAULT CLIO 5'27.6 17.3 0.9
1 TERRIBILE Walter ITA 1600 New Racing For Genova S
11 10 14 BERNARDAZZ| Franco CHE R5 CITROEN C3 5'30.4 20.1 2.8 20.1
10 LUBELLO Silvio CHE > 2000 Lugano Racign Team 20.1
12 11 20 GODINO Bruno ITA R5 SKODA FABIA 5'31.4 21.1 1.0 21.1
11 FRASCHIA Renzo ITA  >2000 Meteco Corse S.r.l. 211
13 2 33 RONZANO Loris Mattia ITA S16 RENAULT CLIO 5'36.1 25.8 4.7 8.5
2 ANDREIS Gloria ITA 1600 Vm Motor Team S.s.d.r.| 8.5
14 12 21 VONA Claudio ITA R5 SKODA FABIA 5'36.3 26.0 0.2 26.0
12 D'AGOSTINO Simone ITA >2000 A.s.d. Cars For Fun 26.0
15 13 11 TESSA Adelmo ITA R5 FORD FIESTA 5'37.3 27.0 1.0 27.0
13 TESSA Mauro ITA >2000 Efferre Ssd Arl 27.0
16 3 3 CASANO Alessandro ITA S16 RENAULT CLIO 5'37.7 274 04 10.1
3 ORIO Mattia ITA 1600 Twister ltalia Srl 10.1
17 14 10 (0] TORTONE Maurizio ITA R5 SKODA FABIA EVO 5'38.2 27.9 0.5 27.9
14 TORTONE Enrico ITA >2000 Wrt-winners Rally Team 27.9
18 15 34 GIORDANO Matteo ITA R3C RENAULT CLIO 5'39.3 29.0 1.1 29.0
1 SIRAGUSA Manuela ITA  2.0M1.3T Asd Lgm Rally
19 16 22 MENEGALDO Massimo ITA R5 SKODA FABIA EVO 5'41.7 314 2.4 314
15 MONTI Pietro ITA >2000 314
20 17 12 D'AMBRA Francesco ITA R5 SKODA FABIA 5'44.2 33.9 2.5 339
16 BOGLIETTI Federico ITA >2000 Meteco Corse S.r.l. 33.9
21 4 9N VARETTO Marco ITA A6 PEUGEQOT 106 5'44.7 34.4 0.5 17.1
1 BIANCO Vittorio ITA La Superba S.s.d. AR
22 18 36 BLANC Marco ITA R2C PEUGEQT 208 5'44.9 34.6 0.2 34.6
1 LATTANZI Luca ITA 2.0/1.3T
23 19 42 U BRANCHE Alberto ITA R2B PEUGEQT 208 5'46.5 36.2 1.6 36.2
1 BIONAZ Nadir ITA 1.6/1.0T Vaemenia Historic Asd
24 5 90 LELLO Power ITA A6 CITROEN SAXO 5'49.2 38.9 2.7 21.6
2 BELLANZON Simone ITA <1600 Destra 4 Srl 45
25 20 39 CITTADINO Alain ITA R2B PEUGEQOT 208 5'49.6 39.3 04 39.3
2 VERZINO Luca ITA 1.6/1.0T 3.1
26 6 24 MAURINO Silvano ITA S20 PEUGEQT 207 5'52.9 42.6 3.3 25.3
1 CARRUCCIU Paolo ITA 2.0/1.6T Meteco Corse S.r.l.
27 21 M FERRO Alessandro ITA R2B PEUGEQT 208 5'53.0 42.7 0.1 42.7
3 COLOMBARO Enzo ITA 1.6/1.0T A.s.d.alma Racing 6.5
28 22 38 BARO Paolo ITA R2C PEUGEQT 208 5'53.7 434 0.7 434
2 AMMENDOLA Annamaria ITA 2.0/1.3T Meteco Corse S.r.l. 8.8
29 23 35 BLANC Jimmy ITA R3C RENAULT CLIO 5'55.0 447 1.3 44.7
2 CERISE Nicole ITA 2.0/1.3T Due Gi Sport Associazio 15.7
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43

40

50

85

18

89

77

109

108

46

93

25

78

30

92

23

76

29

53

52

94

56

111

107

74

106

84

58

123

28

113

59

97

80

FENOGLIO Cristiano
ROSSO Marco
TORCHIO Vincenzo
CARLEVERO Mauro
CRUDO Erik

MINIO Elisa
PETRACCA Marco
TRIVELLATO Christian

(0] BERCHIO Carlo

GUZZI Giancarla
LOMONACO Andrea
GULMINI Fabio
GANDOLFI Riccardo
VACCHIERI Serena

CAVE

ALOCCO Alessandro Maria
BREGLIA Fabio

SAVANT ALEINA Daniele

U CAVALLI Christian

RAMONI Michel

O BATTAGLIA Mauro

SALVIOLI Nadia

O FRATTI Maurizio

VERNA Alessandro
ZUCCA Mauro Domenico
MARLETTA Concetto Orazi

(0] VERNA Alberto

MONTALDO Ugo
JUNOD Matthieu
TEDESCO Loretta

(0] HOLHEIMER Jurgen

MAGGIOLINO Francesco
FINO Alessandro
GOZZARINO Mattia France
GAUDINA Fabio
ROTUNDO Maurizio
CASTELLI VILLA Lorenzo
BARRA Ismaele

U MENEGALDO Mattia

AMERIO Marco

(0] COSTA SALUTE Giorgio

RAPPOLDI Alessandro

O COLOMBO Paolo

FORNERO Carola
BIZZINI Giacomo Gianluc
TUFARELLI Angela Antoni
IRALDI Paolo

BINELLO Alessia
MAIOCCO Davide
LAIOLO Gianluca

DE MARCO Paolo
CIOCCA Massimo

O MASTRAZZO Franco

CAPITANIO Jody
PASTRONE Paolo
CASELLATO Giulia
TRUZZI Stefano
FENINI Fabiano

O CAMERE Carlo Giuseppe

DEMARTINI Stefano
PELLA Luca
CAIROLI Matteo

U VALIERI Stefano

SANTINI Tatiana
PRIANTE Gabriele
ERIGLIO Alberto
VALETTI William
LAl Vanessa

NAZ GC

ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
GER
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
CHE
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA

R2B
1.6/1.0T
R2B
1.6/1.0T
R2B
1.6/1.0T
R1
1.6/1.3T
R5

> 2000
K10
<1600
N3
<2000
N2
<1600
N2
<1600
R2B
1.6/1.0T
A6
<1600
RGT

N3
<2000
N4

> 2000
A6
<1600
S20
2.011.6T
N3
<2000
N4

> 2000
R2B
1.6/1.0T
R2B
1.6/1.0T
A6
<1600
A7
<2000
N2
<1600
N2
<1600
N3
<2000
N2
<1600
N3
<2000
A7
<2000
N2
<1600
N4

> 2000
N2
<1600
A7
<2000
RST16
1.4/1.6T
N3
<2000

VETTURA/SCUDERIA

PEUGEOT 208

PEUGEOT 208
A.s.d.alma Racing
PEUGEOT 208
A.s.d.alma Racing
RENAULT CLIO

SKODA FABIA
A.s.d.alma Racing
CITROEN C2

Due Gi Sport Associazio
RENAULT CLIO RS
Meteco Corse S.r.l.
PEUGEQOT 106

A.s.d. Cars For Fun
CITROEN SAXO
Meteco Corse S.r.l.
PEUGEQT 208

La Superba S.s.d. AR.I
PEUGEQOT 106

Destra 4 Srl

Porsche 997 GT3

RENAULT CLIO RS
Due Gi Sport Associazio
SUBARU IMPREZA
Due Gi Sport Associazio
PEUGEQOT 106

Sc Autosport Valle D'ao
SKODA FABIA

Novara Corse
RENAULT CLIO RS
Meteco Corse S.r.l.
SUBARU IMPREZA
Meteco Corse S.r.l.
PEUGEQT 208

Meteco Corse S.r.l.
PEUGEQT 208

PEUGEQOT 106

Meteco Corse S.r.l.
RENAULT CLIO WILLIAMS
Meteco Corse S.r.l.
CITROEN SAXO

PEUGEQOT 106

Meteco Corse S.r.l.
RENAULT CLIO RS
Eurospeed Societa' Spor
PEUGEQOT 106

Scuderia Speed Fire Asd
Peugeot 206

New Driver's Team
RENAULT CLIO WILLIAMS
Meteco Corse S.r.l.
PEUGEQOT 106

Scuderia Sunbeam M-spor
MITSUBISHI LANCER EVO
Vm Motor Team S.s.d.r.l
PEUGEQOT 106

Meteco Corse S.r.l.
RENAULT CLIO WILLIAMS
Meteco Corse S.r.l.

MINI COOPER S

Meteco Corse S.r.l.
RENAULT CLIO

Biella Motor Team Squad

TEMPO

5'65.2

5'65.6

51559

5'56.2

5'67.2

5'67.3

5'67.6

5'67.6

5'58.1

5'68.7

5'68.7

5'68.9

5'69.0

5'69.1

5'69.7

6'01.4

6'01.8

6'02.5

6'03.0

6'04.0

6'05.2

6'06.6

6'07.3

6'07.5

6'07.9

6'12.9

6'13.2

6'13.5

6'14.1

6'14.6

6'14.7

6'14.8

6'15.1

6'15.6

D.ASS.

44.9

45.3

45.6

45.9

46.9

47.0

47.3

47.3

47.8

48.4

48.4

48.6

48.7

48.8

49.4

51.1

51.5

52.2

52.7

53.7

54.9

56.3

57.0

57.2

57.6

1'02.6

1'02.9

1'03.2

1'03.8

1'04.3

1'04.4

1'04.5

1'04.8

1'05.3

DIFF.PREC.

0.2

04

0.3

0.3

1.0

0.1

0.3

0.5

0.6

0.2

0.1

0.1

0.6

1.7

0.4

0.7

0.5

1.0

1.2

1.4

0.7

0.2

04

5.0

0.3

0.3

0.6

0.5

0.1

0.1

0.3

0.5

D.GRP/CLA

44.9
8.7
45.3
9.1
45.6
94
45.9

46.9
46.9
29.7

0.5
0.5
48.4
12.2
31.1
14.0

1.4
1.4
1.5

32.1
15.0
33.8
8.5
42
4.2
4.9
34
52.7
16.5
53.7
175
37.6
20.5
39.0

9.7

9.7

9.9

9.9
10.3
10.3
15.3
15.3
15.6
15.6
45.9

6.9
16.5
16.5
17.0
155
171
171
47.2

8.2

18.0
18.0
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ASS GRP

64

65

66

67

68

70

71

72

73

74

75

76

77

78

79

80

81

82

83

84

85

87

88

89

90

91

93

94

95

96

97

CLS

15
4
17
8
32

N =

1
34
11
17
1
18
6
19
2
3
2
35
12
20
1
36
13
20
11
21
2
22
3
4
1
21
12
22
7
23
6
23
13
3
1
24
14
25
15
37
1
26
1
27
16
24
7

NUM S C.P.

70

121 U

37

114 (6]

26

55

112

72

51

100

98

45

103

95 (0]

102 (0]

99

49 (6]

131

4 U

127

132

133 U

139

119

83

71

117

101

124

125

129

136

115

96

CONDUTTORI

CASSINELLI Davide
PARODI Alessandro
BRAGAGNOLO Fabio
IGUERA Massimo Filippo
PANAGIOTIS Ismailos
BAKLORIS Christos
BERTONA Edmondo
CUAZ Francesco
CRAVIOLINI Xavier
MICHELOUD Yannick
BONAVERO Danilo
BOSSUTO Andrea
BELTRAME Fabio
VANELLI Marco
RUSTICHELLI Alberto
SCAVINO Luca
ROSSATO Samuele
ROSSELLO Andrea
CARLEVATO Frediano
BIANCHETTA Alessandra
PAIOLA Alessandro
ZANON Fabrizio
CHIRONI Patrich
MARSERO Roberto
FERROTTO Daniele
BARBIN Dario

LISA Carlo

LISA Stefano
LEONARDI Claudio
DURA Aniello
ALESSANDRO Daniele
BOTTO Piero Eraldo
PIANA Mauro

PIANA Alberto
REYNAUD Michele
BOBBA Alberto
MILLIERY Herve'
DECADENTI Martina
GIUSIANO Emanuele
FINO Ivan

BELLINI Gabriele
POZZI Alessandro
BIANCHI Dennis
CAPRA Alessio

AIRES Luca Gilberto Rem
AIRES Giampietro
BERGESE Daniele
DALMASSO Simone
DI TRIA Marco

NAZ GC

ITA
ITA
ITA
ITA
GRE
GRE
ITA
ITA
CHE
CHE
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA

POLCINO PALESTRO Massim ITA

MORELLO Gian Luca
COLLA Giorgia

CERISE Pierre

GALLO Matteo

BOSOTTI Jason
BOSOTTI Stefano
VELLONE Francesco
PREVIATO Viviana
BRUNA Emiliano Piero Mi
SALA Pier Carlo
PERACCHIONE Giorgio Enr
GALATI Giordano Simone
BERT Alessio

MATERI Andrea Antonio
ALLAIS Mauro

DOVO Rita

BERTOLINO Davide
GUAGLIUMI Cristina

Pianezza (TO) - 4 Settembre 2021

ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA

A7
<2000
N2
<1600
R2C
2.011.3T
N2
<1600
RGT

A7
<2000
N2
<1600
RST6P
1.4/1.6T
R2B
1.6/1.0T
RS20
1.6/2.0T
RST4P
1.0/1.4T
R2B
1.6/1.0T
A5
<1400
A6
<1600
A5
<1400
RS20
1.6/2.0T
R2B
1.6/1.0T
AO
<1150
R2B
1.6/1.0T
N2
<1600
A0
<1150
A0
<1150
RS14
1.15/1.4T
N2
<1600
N3
<2000
A7
<2000
N2
<1600
RS16P
1.4/1.6
N2
<1600
N2
<1600
R1B
1.6/1.0T
N1
<1400
N2
<1600
A6
<1600

VETTURA/SCUDERIA

RENAULT CLIO WILLIAMS
Meteco Corse S.r.l.
PEUGEQT 106

PEUGEQT 208
Wrt-winners Rally Team
Honda Civic

Novara Corse

FIAT ABARTH 124 SPIDE
Lugano Racign Team
RENAULT CLIO WILLIAMS
La Superba S.s.d. AR.I
PEUGEQOT 106

Meteco Corse S.r.l.
PEUGEQOT 208 GTI
A.s.d.alma Racing
PEUGEQT 208

Rally Sport Evolution S
RENAULT CLIO RS
Novara Corse

FIAT GRANDE PUNTO
Biella Motor Team Squad
RENAULT TWINGO

Due Gi Sport Associazio
PEUGEQT 205

Vm Motor Team S.s.d.r.|
PEUGEQT 106

Due Gi Sport Associazio
PEUGEQT 205

RENAULT CLIO RS
Biella Motor Team Squad
FORD FIESTA

Racing Club 19

FIAT 600

Nordovest Racing
PEUGEQT 208

Meteco Corse S.r.l.
PEUGEQOT 106
Eurospeed Societa' Spor
FIAT 600

Vm Motor Team S.s.d.r.|
FIAT 600

A.s.d.alma Racing
PEUGEOT 106

CITROEN SAXO

RENAULT CLIO WILLIAMS
Meteco Corse S.r.l.
RENAULT CLIO WILLIAMS
Wrt-winners Rally Team
PEUGEQOT 106

Sc Autosport Valle D'ao
CITROEN C2

Novara Corse

PEUGEQOT 106

Novara Corse

PEUGEQOT 106

Asd Sport Management
CITROEN DS3

Meteco Corse S.r.l.

MG Rover ZR 105

Xrt Scuderia A.s.d.
CITROEN SAXO

OPEL CORSA GSI

TEMPO

6'15.8

6'15.9

6'16.0

6'16.5

6'16.8

6'16.8

6'17.8

6'18.7

6'21.1

6'22.0

6'23.3

6'23.4

6'24.0

6'27.5

6'27.9

6'28.6

6'29.5

6'30.9

6'31.1

6'32.2

6'32.9

6'33.9

6'33.9

6'34.6

6'35.3

6'35.5

6'35.7

6'37.2

6'37.2

6'37.6

6'37.9

6'38.8

6'40.2

6'41.5

D.ASS.

1'05.5

1'05.6

1'05.7

1'06.2

1'06.5

1'06.5

1'07.5

1'08.4

1'10.8

1'11.7

1'13.0

1'13.1

1'13.7

117.2

1'17.6

1'18.3

1'19.2

1'20.6

1'20.8

1'21.9

1'22.6

1'23.6

1'23.6

1'24.3

1'25.0

1'25.2

1'25.4

1'26.9

1'26.9

1'27.3

1'27.6

1'28.5

1'29.9

1'31.2

DIFF.PREC.

0.2

0.1

0.1

0.5

0.3

1.0

0.9

24

0.9

1.3

0.1

0.6

3.5

0.4

0.7

0.9

1.4

0.2

1.1

0.7

1.0

0.7

0.7

0.2

0.2

1.5

0.4

0.3

0.9

1.4

1.3

D.GRP/CLA

48.2
9.2
18.3
18.3
1'05.7
31.1
18.9
18.9
17.9
17.9
49.2
10.2
20.2
20.2

1'10.8
34.6
6.9

4.6

1'13.1
36.9
56.4

59.9
42.8
1'00.3
3.9
13.5
6.6
1'19.2
43.0
1'03.3

1'20.8
44.6
34.6
34.6

1'05.3

20
1'06.3
3.0
18.8

37.0
37.0
37.7
37.7
1'07.9
28.9
38.1
38.1
18.5

39.6
39.6
40.0
40.0
127.6

41.2
42.6
42.6
1'13.9
56.8

RY.56/3
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ASS GRP

CLS

98

99

100

101

102

103

104

105

106

107

108

109

110

111

112

113

114

115

25
4
26
5
38
14
4
1
28
17
29
18
1
1
27
3
30
19
31
8
39
15
28
4
5
1
32
20

21

NUM S C.P. CONDUTTORI
79 (e} BIANCO Paolo Giovanni
CORTESE Anna
134 U POCHETTINO Samuele
POCHETTINO Davide
47 (e} PICAT RE Luciano
CASTELLI Sara
73 ZACCARON Maurizio
MIRANI Pamela
120 PULEO Rodano
RUSSO Antonello
126 VAIR Brandon
MAERO Matteo
87 PARRACONE Igor
RIZZO Fabrizio
105 FALETTO Fabrizio
SIRRO Filippo
128 (0] DIDERO Walter
DIDERO Stefano
81 (0] TOTINO Roberto
ROSSO livo
48 POMA Giuliano
POMA Andrea
104 (0] GIORDANINO Marco
MERONI Renato
140 BIANCHIN Lorenzo
BOGLIACCINO Enrico
122 U GANDOLFI Alessio
PRIONE Giada
137 (0] TUNINETTI Alberto
GAMBA Gianpiero
130 DI MASSA Anna
MOSCA Riccardo
88 U SALVOLDI Darwin
FAVRE Sara
110 DOSSI Claudio
DOSSI Gabriele

ABBANDONI IN QUESTA PROVA

19

MARTINOD Mafaldo
COURTHOUD Corrado

Esposta alle ore:

Il Direttore di Gara

Giuseppe Rustichelli

Pianezza (TO) - 4 Settembre 2021

NAZ GC

ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA

ITA
ITA

A0
<1150
AO
<1150
R2B
1.6/1.0T
RS20P
1.6/2.0
N2
<1600
N2
<1600
RA5N

A5
<1400
N2
<1600
N3
<2000
R2B
1.6/1.0T
A5
<1400
RS115
<1150
N2
<1600
N1
<1400
RS16
1.4/1.6T
K10
<1600
N2
<1600

R5
> 2000

VETTURA/SCUDERIA

FIAT 600 SPORTING

FIAT 600
Biella Motor Team Squad
PEUGEOT 208

RENAULT CLIO WILLIAMS
New Racing For Genova S
CITROEN SAXO

Asd Sport Management
PEUGEQT 106

Xrt Scuderia A.s.d.

SUZUKI SWIFT

A.s.d.alma Racing
PEUGEQT 106

Rally & Co Ssd ARL.L.
PEUGEQOT 106

Xrt Scuderia A.s.d.
RENAULT CLIO WILLIAMS
A.s.d. Biella Corse
PEUGEQT 208

PEUGEQOT 106

Due Gi Sport Associazio
Fiat 500 Sporting

New Racing For Genova S
CITROEN SAXO

Meteco Corse S.r.l.

MG Rover ZR 105
Meteco Corse S.r.l.
RENAULT TWINGO
Biella Motor Team Squad
CITROEN C2

CITROEN SAXO
Novara Corse

SKODA FABIA
S.s.d. Turismotor's AR

[l D.S. Cronometraggio
Federico Bartolini

TEMPO

6'42.8

6'45.6

6'46.1

6'46.3

6'46.8

6'49.6

6'52.8

6'53.6

6'59.2

7'01.5

7'03.0

7'03.8

7'05.5

7'08.0

7'09.1

7'14.2

7'30.6

7'35.0

D.ASS.

1'32.5

1'35.3

1'35.8

1'36.0

1'36.5

1'39.3

1'42.5

1'43.3

1'48.9

1'561.2

1'62.7

1'563.5

1'65.2

1'67.7

1'568.8

2'03.9

2'20.3

2247

DIFF.PREC.

1.3

2.8

0.5

0.2

0.5

2.8

3.2

0.8

5.6

23

1.5

0.8

1.7

25

1.1

5.1

16.4

44

RIT (PS2) - PS2 MEZZENILE

D.GRP/CLA

1'15.2
11.9
1'18.0
14.7
1'35.8
59.6
27.6

49.2
49.2
52.0
52.0

1'26.0

29.6
1'01.6
1'01.6
1'03.9
1'03.9
1'62.7
1'16.5
1'36.2

39.8

50.4

1'10.4
1'10.4
1'11.5
30.3
59.1

2'03.0
1'33.3
1'37.4
1'37.4

RY.5.6/4

Q.

‘-;r’

\/

e

ASSOCIAZIONE
DILETTANTISTICA
CRONOMETRISTI
SPORTIVI - TORINO



